



Dyrektor
dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

tel. (32) 370 43 07
fax. (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

Znak sprawy: ZP/57/ZSO/2024

Zabrze, 12.07.2024 r.

O D P W I E D Ź nr 1 na zapytania w sprawie zaproszenia do składania ofert

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Zaproszenia do składania ofert w postępowaniu regulaminowym pn.:

Dostawa sprzętu jednorazowego użytku do aparatury laboratoryjnej

Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie nr 1

dot. Załącznika nr 1a do zaproszenia tj. Szczegółowy formularz ofertowy, poz. 10 i 12.
W związku z tym, że końcówki z pozycji nr 10 oraz 12 konfekcjonowane są w opakowaniach 5x96 szt, tj. 480 szt w op. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie wycenianej ilości szt do pełnych opakowań handlowych?

Czyli: poz. 10 – 12 960 szt oraz poz. 12 – 4 800 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w zaproszeniu. W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.

Pytanie nr 2

dot. Załącznika nr 1a do zaproszenia tj. Szczegółowy formularz ofertowy, poz. 24
W związku z tym, że próbówki z pozycji nr 24 konfekcjonowane są w opakowaniach po 1000 szt. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie wycenianej ilości szt do pełnych opakowań handlowych, czyli 2000 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w zaproszeniu. W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.

Pytanie nr 3

dot. Załącznika nr 1a do zaproszenia tj. Szczegółowy formularz ofertowy, poz. 26
W związku z tym, że worki na odpady z pozycji nr 26 konfekcjonowane są w opakowaniach po 100 szt. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie wycenianej ilości szt do pełnych opakowań handlowych, czyli do 200 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w zaproszeniu. W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.

Pytanie nr 4

dot. Załącznika nr 1a do zaproszenia tj. Szczegółowy formularz ofertowy, poz. 30
W związku z tym, że próbówki z pozycji nr 30 konfekcjonowane są w opakowaniach po 60 szt. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie wycenianej ilości szt do pełnych opakowań handlowych, czyli do 2520 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania – po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w zaproszeniu.



W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.

Pytanie nr 5

dot. Załącznika nr 1a do zaproszenia tj. Szczegółowy formularz ofertowy, poz. 32

W związku z tym, że korki z pozycji nr 32 konfekcjonowane są w opakowaniach po 1000 szt. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie wycenianej ilości szt do pełnych opakowań handlowych, czyli do 1000 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe, pod warunkiem zachowania - po przeliczeniu wymaganej ilości przedmiotu zamówienia wskazanej w zaproszeniu. W tym celu niepełne ilości opakowania należy zaokrąglić w górę oraz zamieścić stosowną informację pod tabelą szczegółowego formularza ofertowego.

Pytanie nr 6

dot. zapisów Umowy §4 ust. 1

Prosimy o wykreślenie możliwości składania zamówień telefonicznie. Jedyne forma pisemna (w tym e-mail) pozwala zweryfikować zarówno poprawność zamówienia jak i osobę upoważnioną do tej czynności.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zamówienia będą składane w formie pisemnej, tym samym wskazany przez Wykonawcę numer telefonu nie będzie wykorzystywany w tym celu. Patrz modyfikacja nr 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 7

dot. zapisów Umowy §7 ust. 2 pkt. a)

Prosimy o zmianę zapisów §7 ust. 2 pkt. a) dotyczącą naliczania kar umownych w wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki na zapis procentowy tj. „(...) 0,5% wartości netto niezrealizowanej części dostawy za każdy dzień zwłoki”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.

Pytanie nr 8

dot. zapisów Umowy §7 ust. 2 pkt. c)

Prosimy o wykreślenie zapisów pkt. c) z umowy. Dostawy realizowane są przy pomocy firm kurierskich i Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za ewentualną odmowę rozładunku towaru przez pracowników których nie zatrudnia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Patrz modyfikacja nr 1 wzoru umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 9

dot. zapisów Umowy §7 ust. 2 pkt. e)

Prosimy o modyfikację zapisów §7 ust. 2 pkt. e) w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.

Pytanie nr 10

dot. zapisów Umowy §7 ust. 2 pkt. e)

Prosimy o modyfikację zapisów w taki sposób aby kara naliczana była od niezrealizowanej wartości umowy. W świetle orzecznictwa sądów powszechnych wątpliwości budzi ustalenie kary umownej od wartości zrealizowanej już części zamówienia. Tak określona kara umowna może być interpretowana jako „rażąco wygórowana” w rozumieniu art. 484 §2 KC i wykraczająca poza swoją podstawową funkcję odszkodowawczą.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach wzoru umowy.

Zamawiający

DYREKTOR
dr n. med. Dariusz Budziński